n6 SYNGEN.-POLYG. SUPERFLUA.

Abrotonum altius, et Abrot. breviiis *CcBsAlp. De pL lib.itk. cap. 6. /?. 47^«*
Abrotono ieuiaa *Ang. Sempl.p. 166.*
Abrotano maschio, 6 per meglio dire comune, overt fern ina dell'Anguillara *Pon. Mont. Bald* p. i3.*
A. maschio bianco *Pon. L c.*
A. bianco *Calz. Fiagg. di mont. Bald. p. 8**
Abrotonum mas incan. *Column. Ecphr. t.p, 54- fig**
Abrotanum mas angustifolium minus *Cup. Hort. Cath. p. 1., et Suppl. alt. p. 3.*
A. mas curto crassulo folio *Bonann. Panph. tab.i^.* pi. macrior.
A. mas angustifolium majus *Ponted. Diss. 11. p. a86. Zannich. Ist. p. 1. tab. 30.*
A. mas angustifolium minus *Ponted.l.c.p. 287. Zannich. I. c. p. 2. Segui. Ver. a. /?. 174* n. 3.*
A. mas, angustifolium, incanum *Ponted. I. c. p. a88. Zannich. I. c. p. a. Segui. I. c. p. 173. n. 1.*
Ital. *Abrotano. Abrotano maschio. Abrotano spontaneo. Abrotine. Abrotino. Abro{ono. Abruotino Targ. Tozz. Diz. bot. a. p. a5.*
Suffrut. Frequens jpi saxosis collium, et montium Italise. Legi prope Sarzanam in montibus *Brina*, et *Nuda*, in alpibus Apuanis secus viam inter *Aiola*, et *Vinca*, Bononiae in vertice montis *Sabbione*, Parmi in alveo Farap prope *Torchiara*, uhi copiosa, et promiscue nacens glabra, pubescens, et cano-tomentosa, in Apenino Umbro *alia Somma*, Florentine in sylvis *di Querceto* sub monte *Murello*. Filius attulit ex districtu Bononiensi in montibus prope *Calderino*, Asculo in colle *del V Annunziata*. Habui em Liguria orientali a *Casarza* prope Segestam Tiguliorum a TURIO, ex Liguria media al *Cerignole* a DELLA' CELL A , ex saxosis Ligurie occidua, agri Niceensis , et Montisferrati a MOLINEBIO, Alba Pompeja a BEBTERO, ex districtu Ticinensi a *Bogelio*, et ex districtu Bergomensi in collibus *di Villa A'Adda* a BERGAMASCHIO , ex Tyroli meridional iiu valle J^nania ab Eq. Dfi HBUFLBBO, in *Val-sugana* circa Tridentum, et ex districtu Bassanensi in colle *di Grado* ab Eq- PABOLIVIO, Bassano in collibus d* *Angarano* a MowTiifio, ex steribus Tergestinis « BIA8OLETTO , in monte Space a to , et ex siccis Istri© austral is a TOMMASIWIO, Venetiis ai Tre porti^ et a For di lio a Prof. NAGCABIO, ex~ viciniis di Sacile a MAJERO , ex districtu Rlieginei in collibus *di Solferino*

a BARBIERIO, ex alveo fluminis Farms; a PPrr. JAUIO, et PASSERINIO , ex therm is Porrectanis in monte , qui imminet Ecclesiae, a Prof. PETRO SAVIO, ex Apennino Faventino *a Biffalco* a TASSINARIO, Fano in via *delta Madonna* ab Eq. PETRUCCIO , ex distnctu Maceratensi in ripis *dl S. Ginesio* ab Eq. Prof. NARDUCCIO , ex Nur-sinis ab Eq. PETRUCCIO, ex Piceno ad S. Elpidium a Rev. Fratre ^{1^}AURITIO DE BRIXIA, A ECU I O ab ORSIXTO, in *Fettore*, et in litore Adriaco a MARZIALETTTO , ex Prstutiis *a Montorio* prope *Teramo* lib Eq. Gussoxuo, in *Maiella* ab Eq. Prof. TENORIO, ex Apennino Pontremnensi *alia Cisa* ab Eq* RICASOLO, ex Apennino Lucensi *al Sasso. de*mattoni*, et*a *Tereglia* a GIAHmino, et in viciniis *di Lucchio* ab Eq. Prof. NARDUCIO , ex Etruria *all⁹ Impruneta* ab Eq. RIG A SOLO , in collibus siccis Volaterranis ab AMIDEO , in districtu Senensi *a Mazza fonda* a Prof*. GIULIO, ex *Gflrgano*, ex Assergio, et *Rio freddo* ab Eq. Prof. TENfjcio, denuo ex *Gargano* ab Onsiwo, et ab Eq. Gussomo, ex Ne-brodibus a Prof. SGHOUWIO. Floret ab Augusto in Octo-brem.